
Montag, 2. Februar 2026 X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 3. Februar 2026 X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 4. Februar 2026 X X X X X X X X X X X X

SEV SEV SEV RB SEV RB SEV RB RB SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zug-Nr. 65455 65455 65351 25952 65353 25910 65449 25411 25413 65433 65435 65437 66439 65439 66383 66441

Regionalbahnstation
Von Koblenz/Köln ab 22:58 23:26 0:26
Bingen (Rhein) Hbf an 8:19 9:19 23:06 23:34 0:34
Bingen (Rhein) Hbf ab 4:21 4:55 5:23 5:51 5:55 7:30 8:24 9:24 20:28 21:28 23:07 22:29
Bingen (Rhein) Stadt ab 4:26 5:00 5:26 5:56 5:58 7:35 8:27 9:27 20:33 21:33 23:12 22:34
Bingen-Gaulsheim ab 4:32 5:06 5:29 6:02 6:01 7:41 8:30 9:30 20:39 21:39 23:18 22:40
Gau Algesheim ab 4:41 5:15 5:33 6:11 6:05 7:50 8:37 9:37 20:48 21:48 23:27 22:49
Ingelheim ab 4:50 4:51 5:25 5:36 6:21 6:08 8:00 8:40 9:40 19:50 20:58 21:58 23:37 22:59
Heidesheim (Rheinhess) ab 4:58 4:59 5:33 5:39 6:29 6:11 8:08 8:43 9:43 19:58 21:06 22:06 23:45 23:07
Uhlerborn ab 5:04 5:05 5:39 5:42 6:25 6:14 8:14 8:46 9:46 20:04 21:12 22:12 23:51 23:13
Budenheim ab 5:15 5:16 5:50 5:45 6:46 6:17 8:25 8:49 9:49 20:15 21:23 22:23 0:02 23:24
Mainz-Mombach ab 5:25 5:26 6:00 5:49 6:56 6:23 8:35 8:53 9:53 20:25 21:33 22:33 0:12 23:34
Mainz Hbf an 5:36 5:37 6:11 5:54 7:07 6:26 8:46 8:58 9:58 20:36 21:44 22:44 0:23 23:45

Für Schüler

Linie

RB-Studentakt bis 19:24 Uhr nach Mainz, danach 
SEV von Bingen nach Mainz



Montag, 2. Februar 2026 X X X X X X X X X
Dienstag, 3. Februar 2026 X X X X X X X X X
Mittwoch, 4. Februar 2026 X X X X X X X X X X

SEV SEV SEV RB SEV RB RB SEV SEV SEV SEV SEV
Zug-Nr. 65354 65354 65414 25914 65358 28570 25418 65444 65446 65450 65450 65350

Regionalbahnstation

Mainz Hbf ab 4:29 4:34 5:00 6:21 6:39 7:01 8:02 20:13 21:18 21:36 22:04 0:10
Mainz-Mombach ab 4:37 4:46 5:12 6:25 6:51 7:06 8:06 20:25 21:30 21:48 22:16 0:22
Budenheim ab 4:43 4:56 5:22 6:30 7:01 7:09 8:09 20:35 21:40 21:58 22:26 0:32
Uhlerborn ab 4:54 5:07 5:33 6:33 7:12 7:12 8:12 20:46 21:51 22:09 22:37 0:43
Heidesheim (Rheinhess) ab 5:04 5:13 5:39 6:36 7:18 7:15 8:15 20:52 21:57 22:15 22:43 0:49
Ingelheim an 5:15 5:20 5:46 6:42 7:25 7:19 8:20 21:00 22:05 22:23 22:51 0:57
Ingelheim ab 5:21 5:47 6:42 7:19 8:20 21:00 22:05 22:23 22:51 0:57
Gau Algesheim ab 5:31 5:57 6:45 7:22 8:23 21:10 22:15 22:33 23:01 1:07
Bingen-Gaulsheim ab 5:40 6:06 6:49 7:26 8:27 21:19 22:24 22:42 23:10 1:16
Bingen (Rhein) Stadt ab 5:46 6:12 6:52 7:37 8:30 21:25 22:30 22:48 23:16 1:22
Bingen (Rhein) Hbf an 5:50 6:16 6:56 7:39 8:33 21:29 22:34 22:53 23.20 1:26
Bingen (Rhein) Hbf ab 7:40 8:39 22:53
Weiter Richtung Koblenz/Köln ab

Für 
Schüler

Linie

RB 26-Stundentakt bis 20:03 Uhr von Mainz nach Köln, 
danach SEV von Mainz bis Bingen




